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Kvalitetsbedgmmelsen 2009

Beste totalt

Ponni
Skoglys Zevz

Eponas Unigryw Gwenogwen

Endens Byron
Lgkkas Molly
Xequoia Red Passion
Lakkas V. Belinda
Synod Rusilia
Flying Cobra

Viking av Bergli
Skarp

Romanse |l
Gladheims Elmer
Minas A. Cappella
Buffy

Fen-He

Estrella

Steinsrud Boots
Yasmin fra Steinsrud
Smevallens Kavaljer
HRE Aith

NPA
NPA 5610
NPA 5391
NPA 5612
NPA 4340
NPA 5457
NPA 5460
NPA 6085
NPA 5149
NPA 5367
NPA 5736
NPA 5735
NPA 4602
NPA 5456
NPA B 783
NPA 6640
NPA 6026
NPA 5024
NPA 4732
NPA 6586
NPA 2399

Rase

New Forest
Welsh sec. C
New Forest
Shetland
Sportsponni
Shetland
Welsh sec. C
Sportsponni
Shetland
Shetland
Shetland
Shetland
Welsh sec. B
Krysning
Sportsponni
Shetland
Welsh sec. D
Shetland
Shetland
Shetland

Kjgnn
Hingst
Hoppe
Vallak
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hingst
Vallak
Hoppe
Hingst
Hoppe
Hoppe
Hingst
Hoppe
Vallak
Hoppe
Hingst
Hoppe

Alder(ponni)
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Beste totalt
8,63
8,50
8,43
8,39
8,37
8,28
8,25
8,20
8,17
8,11
8,06
8,00
7,89
7,89
7,89
7,81
7,66
7,58
7,42
7,05



Kvalitetsbedgmmelsen 2009

Beste norskfgdte totalt

Ponni NPA Rase Kjgnn Alder(ponni) Kategori  Norskfgdt Beste totalt
Skoglys Zevz NPA 5610 New Forest  Hingst 4 1 J 8,63
Eponas Unigryw GweniNPA 5391  Welsh sec. C Hoppe 4 2 J 8,50
Endens Byron NPA 5612 New Forest  Vallak 4 1 J 8,43
Lgkkas Molly NPA 4340  Shetland Hoppe 7 4 J 8,39
Xequoia Red Passion NPA 5457  Sportsponni  Hoppe 4 1 J 8,37
Logkkas V. Belinda NPA 5460  Shetland Hoppe 4 4 J 8,28
Flying Cobra NPA 5149  Sportsponni  Hoppe 6 2 J 8,20
Viking av Bergli NPA 5367  Shetland Hingst 4 4 J 8,17
Skarp NPA 5736  Shetland Vallak 12 4 J 8,11
Gladheims Elmer NPA 4602  Shetland Hingst 6 4 J 8,00
Minas A. Cappella NPA 5456  Welsh sec. B Hoppe 4 3 J 7,89
Steinsrud Boots NPA 5024  Welsh sec. D Vallak 5 1 J 7,66
Yasmin fra Steinsrud  NPA 4732  Shetland Hoppe 6 4 J 7,58



Kvalitetsbedgmmelsen 2009

Beste gangartstalent - klassevinnere

V+E+2G+2RG/6
Ponni NPA Rase Kjgnn Klasse E Vv G RG Gangart Plassering
Eponas Unigryw Gwenogwen NPA 5391 Welsh sec. C Hoppe 3 8 10 8 9 8,67 1
Xequoia Red Passion NPA 5457 Sportsponni Hoppe 3 7,17 10 8 9 8,53 2
Skoglys Zevz NPA 5610 New Forest Hingst 3 8 9,25 8 8,5 8,38 3
Endens Byron NPA 5612 New Forest Vallak 3 7,33 9,25 8 8 8,1 4
Minas A. Cappella NPA 5456 Welsh sec. B Hoppe 3 6,33 10 7 8 7,72 5
Fen-He NPA 6640 Sportsponni Hingst 4 8,83 10 7 7,5 7,97 1
Synod Rusilia NPA 6085 Welsh sec. C Hoppe 4 7,67 10 7,3 7,5 7,89 2
Flying Cobra NPA 5149 Sportsponni Hoppe 4 7,83 10 7,3 7 7,75 3
Steinsrud Boots NPA 5024 Welsh sec. D Vallak 4 7,17 9,25 7 7 7,57 4
Gladheims Elmer NPA 4602 Shetland Hingst 9 8 10 8 8 8,33 1
Viking av Bergli NPA 5367 Shetland Hingst 9 8 10 7 7 7,67 2
Lakkas V. Belinda NPA 5460 Shetland Hoppe 9 7,67 10 7 7 7,61 3
Smevallens Kavaljer NPA 6586 Shetland Hingst 9 8 10 7 6,5 7,5 4
Estrella NPA 6026 Shetland Hoppe 9 8 10 6,3 6,5 7,28 5
Yasmin fra Steinsrud NPA 4732 Shetland Hoppe 9 7,67 10 6,3 6,5 7,22 6
Buffy NPA B 783  Krysning Hoppe 10 7,33 10 8 8 8,22 Uplassert
Skarp NPA 5736 Shetland Vallak 10 8,17 10 8 75 8,2 1
Romanse Il NPA 5735 Shetland Hoppe 10 7,33 10 7 8 7,89 2
Lakkas Molly NPA 4340 Shetland Hoppe 10 7,67 10 7.7 7 7,83 3
HRE Aith NPA 2399 Shetland Hoppe 10 7,33 10 6 7 7,22 4



Kvalitetsbedgmmelsen 2009

Beste gangartstalent - totalt

Ponni

Eponas Unigryw Gwenogwen

Xequoia Red Passion
Skoglys Zevz
Gladheims Elmer
Buffy

Skarp

Endens Byron
Fen-He

Synod Rusilia
Romanse Il

Lakkas Molly

Flying Cobra

Minas A. Cappella
Viking av Bergli
Lokkas V. Belinda
Steinsrud Boots
Smevallens Kavaljer
Estrella

Yasmin fra Steinsrud
HRE Aith

NPA

NPA 5391
NPA 5457
NPA 5610
NPA 4602
NPA B 783
NPA 5736
NPA 5612
NPA 6640
NPA 6085
NPA 5735
NPA 4340
NPA 5149
NPA 5456
NPA 5367
NPA 5460
NPA 5024
NPA 6586
NPA 6026
NPA 4732
NPA 2399

Rase

Welsh sec. C
Sportsponni
New Forest
Shetland
Krysning
Shetland
New Forest
Sportsponni
Welsh sec. C
Shetland
Shetland
Sportsponni
Welsh sec. B
Shetland
Shetland
Welsh sec. D
Shetland
Shetland
Shetland
Shetland

Kjgnn
Hoppe
Hoppe
Hingst
Hingst
Hoppe
Vallak
Vallak
Hingst
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hingst
Hoppe
Vallak
Hingst
Hoppe
Hoppe
Hoppe

Alder(ponni)
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10
10
9,25
10
10
10
9,25
10
10
10
10
10
10
10
10
9,25
10
10
10
10
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7,3

7,5

7,5
7,5

N~~~

~

6,5
6,5

V+E+2G+2RG/6
Gangart
8,67
8,53
8,38
8,33
8,22
8,2
8,1
7,97
7,89
7,89
7,83
7,75
7,72
7,67
7,61
7,57
7,5
7,28
7,22
7,22

Diplom
Diplom
Diplom
Diplom

Diplom



Kvalitetshedgmmelsen 2009

Beste sprangtalent - klassevinnere

V+E+2H+2RH/6

Ponni NPA Rase Kjgnn Alder(ponni) Kategori Klasse E Vv H RH Sprang

Skoglys Zevz NPA 5610 New Forest Hingst 4 1 3 8 9,25 9 9 8,88 1
Endens Byron NPA 5612 New Forest Vallak 4 1 3 7,33 9,25 9 9 8,76 2
Eponas Unigryw Gwenogwen  NPA 5391 Welsh sec. C  Hoppe 4 2 3 8 10 8 8 8,33 3
Xequoia Red Passion NPA 5457 Sportsponni Hoppe 4 1 3 7,17 10 8 8 8,20 4
Minas A. Cappella NPA 5456 Welsh sec. B Hoppe 4 3 3 6,33 10 8 8 8,06 5
Flying Cobra NPA 5149 Sportsponni Hoppe 6 2 4 7,83 10 9 8 8,64 1
Synod Rusilia NPA 6085 Welsh sec. C  Hoppe 5 3 4 7,67 10 8 9 8,61 2
Fen-He NPA 6640 Sportsponni Hingst 6 1 4 8,83 10 6 8 7,80 3
Steinsrud Boots NPA 5024 Welsh sec. D Vallak 5 1 4 7,17 9,25 7 8 7,74 4
Logkkas V. Belinda NPA 5460 Shetland Hoppe 4 4 9 7,67 10 9 9 8,95 1
Viking av Bergli NPA 5367 Shetland Hingst 4 4 9 8 10 8 9 8,67 2
Estrella NPA 6026 Shetland Hoppe 4 4 9 8 10 8 8 8,33 3
Yasmin fra Steinsrud NPA 4732 Shetland Hoppe 6 4 9 7,67 10 7 8 7,95 4
Gladheims Elmer NPA 4602 Shetland Hingst 6 4 9 8 10 7 7 7,67 5
Smevallens Kavaljer NPA 6586 Shetland Hingst 4 4 9 8 10 6 7 7,33 6
Lakkas Molly NPA 4340 Shetland Hoppe 7 4 10 7,67 10 9 9 8,95 1
Romanse Il NPA 5735 Shetland Hoppe 17 4 10 7,33 10 8 8 8,22 2
Skarp NPA 5736 Shetland Vallak 12 4 10 8,17 10 8 7 8,03 3
Buffy NPA B 783 Krysning Hoppe 10 4 10 7,33 10 7 7 7,56 Uplassert
HRE Aith NPA 2399 Shetland Hoppe 13 4 10 7,33 10 6 6 6,89 4



Kvalitetsbedgmmelsen 2009

Beste sprangtalent - totalt

Ponni

Lgkkas V. Belinda
Lokkas Molly
Skoglys Zevz
Endens Byron
Viking av Bergli
Flying Cobra

Synod Rusilia
Estrella

Eponas Unigryw Gwenogwen
Romanse Il

Xequoia Red Passion
Minas A. Cappella
Skarp

Yasmin fra Steinsrud
Fen-He

Steinsrud Boots
Gladheims Elmer
Buffy

Smevallens Kavaljer
HRE Aith

NPA

NPA 5460
NPA 4340
NPA 5610
NPA 5612
NPA 5367
NPA 5149
NPA 6085
NPA 6026
NPA 5391
NPA 5735
NPA 5457
NPA 5456
NPA 5736
NPA 4732
NPA 6640
NPA 5024
NPA 4602
NPA B 783
NPA 6586
NPA 2399

Rase
Shetland
Shetland
New Forest
New Forest
Shetland
Sportsponni
Welsh sec. C
Shetland
Welsh sec. C
Shetland
Sportsponni
Welsh sec. B
Shetland
Shetland
Sportsponni
Welsh sec. D
Shetland
Krysning
Shetland
Shetland

Kjgnn
Hoppe
Hoppe
Hingst
Vallak
Hingst
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Vallak
Hoppe
Hingst
Vallak
Hingst
Hoppe
Hingst
Hoppe

Alder(ponni)
4
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Kategori
4
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E
7,67
7,67

7,33

7,83
7,67

7,33
7,17
6,33
8,17
7,67
8,83
7,17

7,33

7,33

10
10
9,25
9,25
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9,25
10
10
10
10
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V+E+2H+2RH/6
Sprang
8,95
8,95
8,88
8,76
8,67
8,64
8,61
8,33
8,33
8,22
8,20
8,06
8,03
7,95
7,80
7,74
7,67
7,56
7,33
6,89

Diplom
Diplom
Diplom
Diplom
Diplom



Kvalitetsbedgmmelsen 2009

Beste allroundponni kategori 3-4 som er vist under rytter under 13 ar

Ponni

Skarp

Romanse I

Minas A. Cappella
Yasmin fra Steinsrud
HRE Aith

NPA

NPA 5736
NPA 5735
NPA 5456
NPA 4732
NPA 2399

Rase
Shetland
Shetland
Welsh sec. B
Shetland
Shetland

Kjgnn
Vallak
Hoppe
Hoppe
Hoppe
Hoppe

Alder(ponni)
12
17
4
6
13

Kategori
4

A A wWhH

Beste totalt
8,11
8,06
7,89
7,58
7,05



